Совет Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

18.11. 2019

                              № 110
с. Анастасьевка

	Об установлении размера расчётной единицы

В соответствии с Законом Томской области от 31.10.2019 № 108-ОЗ «О внесении изменения в статью 2 Законом Томской области «О расчетной единице»,
  Совет Анастасьевского сельского поселения решил:
1. Установить размер расчётной единицы, равной 1214,17 рубля.
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании Анастасьевского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.anastas.tomsk.ru/)

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста по управлению и обслуживанию средствами местного бюджета.

Председатель Совета

Анастасьевского сельского поселения
С.В. Бетмакаев

Глава администрации

Анастаьсевского сельского поселения
О.Р. Чаптарова